
UCHWAŁA NR 124.XXIII.2025 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2025 oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem 
do uchwały. 

2. Środki na realizację wydatków, gromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 
rachunku bankowego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 076518FA-586F-42AA-8BFB-5FB6D1A22D3F. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota 
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Ostateczny 

termin 

wykonania 

wydatków

1 400 40002 4300

Zakup usług pozostałych

----------------------------------------------------------

Operat wodnoprawny na usługi wodne (SUW Choczeń)
9 840,00 9 840,00 0,00 30.06.2026

Razem: 9 840,00 9 840,00 0,00

Załącznik

do Uchwały Nr 124.XXIII.2025 Rady Gminy Mochowo

 z dnia 30 grudnia 2025 roku

WYKAZ ORAZ PLAN FINANSOWY WYDATKÓW,

 KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 076518FA-586F-42AA-8BFB-5FB6D1A22D3F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały, wykaz wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego.  

 Środki na wydatki niewygasające są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego gminy.  

Plan wydatków niewygasających został ustalony z wyodrębnieniem wydatków majątkowych i 

bieżących. Są to zadania związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego. Umowy z 

wykonawcami zostały zawarte. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 076518FA-586F-42AA-8BFB-5FB6D1A22D3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 124.XXIII.2025 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2025-12-30T09:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




